Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark1]11  января 2022 г.	№4
с. Красный Чикой
О создании межведомственной комиссии по обследованию и
категорированию объектов (территорий) муниципального района
«Красночикойский район»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», на основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:
1. Создать межведомственную комиссию по обследованию и категорированию объектов муниципального района «Красночикойский район» в следующем составе:
председатель комиссии - Филиппов Виктор Михайлович - заместитель главы муниципального района «Красночикойский район»;
члены комиссии:
· [bookmark: _GoBack]Сенотрусов Артем Иольевич - начальник отдела по развитию инфраструктуры и охране окружающей среды администрации муниципального района «Красночикойский район»;
· Никонов Иван Владимирович - глава сельского поселения «Красночикойское» (по согласованию);
· Асташов Виктор Федорович - начальник Красночикойского ОВО - филиала ФГКУ «У В О ВНГ России по Забайкальскому краю» (по согласованию);
· Чупин Николай Александрович - начальник ОМВД России по Красночикойскому району (по согласованию);
- Недорезов Артем Павлович - инспектор ОНД и ПР Петровск- Забайкальского, Красночикойского районам и г. Петровск-Забайкальский УНД и ПР ГУ МЧС России по Забайкальскому краю (по согласованию);
· Бугринский Александр Федорович - начальник отдела по организации мероприятий по ГОЧС и МП администрации муниципального района «Красночикойский район»;

· Миллер Людмила Владимировна - директор МКУ «Хозяйственно- транспортный отдел» администрации муниципального района «Красночикойский район»;
· Савельев Владимир Иванович - инженер ПЦО Красночикойского ОВО - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Забайкальскому краю» (по согласованию);
2. Работу комиссии организовать в соответствии с требованием руководящих документов по мере необходимости.
Г лава муниципального района
«Красночикойский район» 											А.Т. Грешилов